湖北省2011年第一次报检员延期审核考试有关事项通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E7_9C_812_c30_645731.htm 湖北省关于2011年度第一

次报检员延期审核考试有关事项的通知 各报检员: 根据国家

质检总局《出入境检验检疫报检员管理规定》（局长令第33

号）的有关要求，我局定于2011年4月25日举行2011年度第一

次报检员延期审核考试。现将有关事项通知如下： 1、考试

时间：#ff0000>2011年4月25日上午9：30-11：30； 2、考试地

点：湖北出入境检验检疫局大楼403室； 3、考试要求：请各

参考人员携带本人报检员证提前十五分钟到达考场；开考

后15分钟不许进入考场。 #0000ff>4、参加考试人员名单见附

件 联系人：郑小红 58905861 相关推荐： #0000ff>2011年报检

员资格考试须知 #0000ff>2010年报检员资格全国统一考试报名

表下载打印 #0000ff>2010年报检员资格考试报名常见问题解答

欢迎进入：#0000ff> 2011年报检员课程免费试听 #0000ff>百考

试题报检员在线考试中心 #0000ff>百考试题报检员论坛

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com